
       Oddíl  kanoistiky  TJ  Znojmo 

 Vás zve na  Dětský sportovní den   
                               

Navazujeme na úspěšný program, který jsme připravili na konci 

minulého školního roku určený pro Základní školy a Zveme Vás 

na dopolední nebo odpolední sportovní program určený žákům 2. 

až 8. tříd základní školy, který jsme pro Vás připravili v areálu 

naší loděnice. Kapacita sportoviště je 40 až 60 dětí. Během 

konání dětského dne je dostatečně zajištěn trenérský odborný 

dohled. V areálu loděnice máme k dispozici několik sportovišť, které si všichni zúčastnění 

vyzkoušejí.  

Připraveno je pro Vás  mimo sportovního programu a soutěží, uvítání  - něco z historie 

kanoistiky, olympijského sportu, zajímavosti  a ukázka nejmodernějších sportovních lodí a 

vybavení z materiálů používaných při stavbě kosmických lodí.  

Při následném zájmu jak ze strany dětí tak školy, nabízíme možnost využít přípravku oddílu 

pro mimoškolní aktivity nebo využít prostory loděnice pro školní aktivity.   

Místo: loděnice u Obří hlavy 

Datum a čas zahájení : dle domluvy od 9:00h dopoledne nebo od 14:00h odpoledne 

Program:  

- přivítání , seznámení s programem, rychlostní kanoistikou a  oddílem 

- jízda na lodi (minikajak-dětská stabilní loď ) 

- hry v areálu loděnice 

- tělocvična (opičí dráha, trenažéry, hry)  

Přepokládaný čas trvání akce: 2:00-3:00h 

Vybavení sebou: 

Sportovní oblečení , sportovní obuv, občerstvení. 

Vybavení k dispozici v loděnici: 

Veškerý sportovní materiál a prostory loděnice, šatna pro uložení věcí . 

 

Těšíme se na Vás. 

Pro více informací a objednání termínu nás kontaktujete: 

                 TJ Znojmo 

                   Mgr. Petr Štěrba  tel.: 777 085 161 / sterbapetr@seznam.cz          


